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در سایت اصفهان امروز اسکن کنید
4912 شـــمــاره   | بیستم  ســـال   |  1403 خرداد   13 یکشنبه| 
شماره ارسـال پـیامک:30007446   | تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

اصفهان

 آگهی دعوت سهام‌داران شرکت سلامت پژوهان روزبه سهامی خاص
  ثبت شده به شماره 52065 و شناسه ملی 14004082529   

جهت تشکیل مجمع‌عمومی عادی سالیانه
بدین‌وســیله از کلیه سهام‌داران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع‌عمومی عادی سالیانه که در روز جمعه 
 ســاعت 00 : 9  مــورخ   01 /  04 / 1403    در آدرس: اصفهان- خیابان ارباب-کلینیک دندانپزشــکی روزبه

سالن کنفرانس  تشکیل می گردد  حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1-انتخاب اعضاء هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین ) بازرس اصلی و علی البدل(

3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان  شرکت منتهی به سال مالی 1402 ) 29 اسفند 1402 (
4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

هیئت‌مدیره شرکت

نوبت اول نوبت دوم آگهی تجدید مزایده

‌شــهرداری ورنامخواســت به اســتناد مجــوز شــماره 610 
مورخ 1402/12/22 شــورای اسلامی شهر ، در نظر دارد نسبت به 
فروش ضایعات فنس و پایه مستعمل آهنی با وزن تقریبی ده تن  از طریق 

مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(اقدام نماید. 
 لذا علاقمندان به شــرکت در مزایده می تواننــد از تاریخ 1403/03/13 
به سایت سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به 

دریافت اسناد اقدام نمایند.
    

م الف : 1722228 
مهدی رضوی راد-شهردار ورنامخواست

آگهی مزایده مرحله اول
بــازار بــزرگ فجــر میــدان ارتــش در نظــر دارد تعــداد 1بــاب غرفه فعــال بــه شــماره 1 
 و یــک بــاب رســتوران خــود را واقــع در محوطــه بــازار از طریــق برگــزاری مزایــده بــه مــدت 

یک سال جهت هر نوع کاربری واگذار نماید.
 لــذا به کلیــه متقاضیان اعــام مــی دارد جهت بازدیــد و دریافت فــرم و مــدارک مزایده
  از تاریــخ 1403/03/13 الــی 1403/03/19 بــه مــدت 4روز کاری بــه دفتر مدیریت 

بازار بزرگ فجر مراجعه نمایند. 
آدرس: میدان ارتش- جنب گروه 55 توپخانه- دفتر مدیریت بازار بزرگ فجر                         

دفتر مدیریت بازار بزرگ فجر

نوبت اول
  نوبت اول  » آگهی مزایده «

شهرداری فلاورجان در نظر دارد  بر اساس مصوبه شــماره 6/1844 مورخ 1402/12/26 شورای محترم 
اسلامی شهر،  اجاره اتوبوس و بهره برداری از خط اتوبوسرانی  شهر فلاورجان  را به مدت  یکسال  شمسی 
 بر اســاس قیمت کارشناسی و  با نازل ترین قیمت پیشــنهادی  به صورت اجاره بهاء به متقاضی واجد شرایط 

واگذار نماید . 
نظریه کارشناسی:

ماهیانه به ریالنوع خودروردیف
مبلغ پایه اجاره بها با اتوبوس های ملکی شهرداری )ATROS مدل 1402( در هر خط 1

برای هر یک دستگاه اتوبوس
580.000.000

مبلغ پایه اجاره بها با اتوبوس های ملکی بهره بردار یا مالک در هر خط برای هر یک 2
دستگاه اتوبوس

800.000.000

‌1- شــرکت کننــدگان باید آخرین قیمت پیشــنهادی خود را حداکثرتا پایان وقت اداری روز پنج شــنبه  
مورخ 1403/04/07 در سامانه ستاد دولت بارگذاری  نمایند.
2-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

3- جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت اينترنتي www.falavarjan.ir مراجعه فرمائيد.
م الف: 1727605

محمدعلی عزیزی  -  شهردار فلاورجان

آگهــی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولیـدی لــولــه و اتصالات . پی . اف . پی  )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 2695 اصفهان و شناسه ملی 10260226616 
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی لوله و اتصالات پی.اف.پی سهامی خاص ثبت شده به شماره 2695 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 8 صبح روز چهارشنبه1403/03/30 

در محل شرکت واقع دراصفهان، خیابان آپادانا اول، جنب بانک پارسیان، پلاک 225 واحد یک دفتر مرکزی شرکت پی اف پي تشکيل مي گردد حضور بهم رسانید .  
 دستور جلسه  مجمع عمومی فوق العاده: 

1 - افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت از مبلغ 200.000.000.000 ریال به 400.000.000.000 ریال از طریق مطالبات حال شده یا واریز نقدی سهامداران  
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

شرکت تولیـدی لــولــه و اتصالات . پی . اف . پی  )سهامی خاص(

  شهر   استان

گروه اصفهان: عضو شــورای اســامی شهر اصفهان گفت: 
سازمان آب منطقه‌ای موظف به همکاری با شهرداری است و باید 
مجوز لازم برای ایمن‌ســازی کانال‌های آب را صادر کند، در غیر 
این صورت اگر اتفاق ناگواری در این کانال‌ها بیفتد، این ســازمان 
باید به‌تنهایی پاسخ‌گو باشد. محمدرضا فلاح در مورد ناایمن بودن 
کانال‌های آب اصفهان اظهــار کرد: زاینده‌رود از قدیم پرآب بود و 
کشاورزان شــرق و غرب اصفهان از طریق همین کانال‌های آب 

مزارع خود را آبیاری و حقابه خود را دریافت می‌کردند.
 او با بیان اینکه تعداد زیادی از این کانال‌های انتقال آب به‌مرورزمان 
در محدوده خدماتی شهر قرار گرفته است و در نتیجه ساخت‌وسازها 
و محله‌های پرجمعیت پیرامون آن‌ها انجام شده است، افزود: مسیر 
تردد برخی شهروندان از جاده‌های کنار این کانال‌ها است و ساکنان 
این محدوده نیز در این مسیر در حال رفت‌وآمد هستند، ازاین‌رو این 
کانال‌ها، آب داشته یا نداشته باشد، برای ساکنان به‌ویژه افرادی که 
در حال عبور از این مســیر هستند، اما ساکن این محلات نبوده و 
اطلاعات دقیقی از شرایط مسیر ندارند، بسیار مخاطره‌آمیز است. 
عضو شــورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: جاده‌ای که در 
کنار این کانال‌های آب قرار گرفته، به‌مرورزمان به جاده اصلی این 
محلات تبدیل و توسط پیگیری شهروندان آسفالت و زیرسازی شده 
است، بنابراین ایمن‌سازی این کانال‌ها باید در اولویت کار شهرداری 
قرار گیرد و ادارات نباید نسبت به تحقق مطالبات مردم بی‌تفاوت 
باشند یا توپ را در میدان یکدیگر بیندازند. فلاح ادامه داد: طی ادوار 
گذشته شهرداری برای ایمن‌سازی، حصارکشی و نرده گذاری این 
کانال‌های آب ورود کرد که با مخالفت شدید سازمان آب منطقه‌ای 
مواجه شد، چراکه نظر سازمان مربوطه بر این بود که حریم کانال 
باید رعایت شود و نرده گذاری این مسیر توسط شهرداری موجب 

می‌شود تا تانکرهای مخصوص لایروبی کانال‌ها با مشکل مواجه 
شود؛ از سوی دیگر حریم این کانال‌ها باید ۱۵ تا ۲۵ متر باشد که 
برای بعضی از آن‌ها کل عرض این خیابان حریم کانال محسوب 
می‌شــود و نباید ترددی صورت گیرد. او ادامه داد: شهرداری بدون 
دریافت مجوز از شرکت آب منطقه‌ای حق هیچ‌گونه نرده گذاری در 
اطراف کانال‌های آب برای ایمن‌سازی ندارد. عضو شورای اسلامی 
شهر اصفهان گفت: چند سال پیش خودرو سرویس دانش‌آموزی 
به کانال آب جی شــیر سقوط کرد؛ این حادثه منجر به فوت تمام 
دانش‌آموزان شــد و راننده سرویس نیز راهی زندان شد؛ آن زمان 

احساسات مردم جریحه‌دار شد و تجمعاتی شکل گرفت که باتوجه‌به 
مطالبه عمومی، شــرکت آب منطقه‌ای مجوز نرده گذاری کانال 
جی شــیر را صادر کرد. فلاح اظهار کرد: در حال حاضر باتوجه‌به 
کمبود بودجه شرکت آب منطقه‌ای، شهرداری آمادگی لازم برای 
ایمن‌سازی کانال‌های آب ناایمن از جمله کانال آب گورت و حفظ 
جان و سلامت شهروندان که اولویت اصلی است را دارد، اما همراهی 

مسئولان استان به‌ویژه آب منطقه‌ای را نیاز داریم.
 او با تأکید بر اینکه نبود مدیریت واحد شهری ازجمله دلایل مهمی 
است که منجر به بروز این مشکل شده است و رفع آن عزم جدی و 

همکاری تمام دستگاه‌ها را می‌طلبد، گفت: تا قبل از اینکه احساسات 
مردم جریحه‌دار شود و تجمعاتی شکل بگیرد، سازمان آب منطقه‌ای 
موظف به همکاری با شــهرداری اســت و باید مجوز لازم برای 
ایمن‌سازی کانال‌های آب را صادر کند، در غیر این صورت اگر اتفاق 
ناگواری در این کانال‌ها بیفتد، این سازمان باید به‌تنهایی پاسخ‌گو 
باشد. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بودجه لازم برای 
ایمن‌سازی کانال‌های آب از جمله نرده گذاری، نصب سرعت‌گیر 
و دیگر اقدامات لازم در شــهرداری وجود دارد، چراکه این سازمان 

اعتبارات لازم برای انجام این کار را ندارد.

سازمان آب منطقه‌ای مجوز ایمن‌سازی کانال‌های آب را صادر کند

مدیرعامـل سـازمان پارک‌هـا و فضـای سـبز شـهرداری 
خدمـات  معـاون  شـهردار،  دسـتور  طبـق  گفـت:  اصفهـان 
شـهری شـهردار و اعضـای شـورای اسالمی شـهر اصفهـان 
کـه حامیـان خوبـی بـرای حفـظ محیط‌زیسـت شـهر زندگی 
هسـتند، تـا پایـان خـرداد ۱۱۰ هـزار اصلـه درخـت در سـطح 
شـهر کشـت و مشـکلات و نواقـص پرچین‌های درختـان نیز 
رفـع می‌شـود. مجتبـی حق‌شـناس در گفت‌وگو با ایمنـا اظهار 
کـرد: از چالش‌هـای اصلـی که در شـهر اصفهان بـا آن روبه‌رو 
هسـتیم، موضـوع خشکسـالی و آلودگی هوا اسـت کـه این دو 
مـورد با درختان این کلان‌شـهر ارتبـاط مسـتقیم دارد. او افزود: 
خشکسـالی در چند سـال اخیر خسـارت زیـادی را بـه درختان 
وارد کرده اسـت و به همین دلیل طبق دسـتور شـهردار، معاون 

خدمـات شـهری شـهردار و اعضـای شـورای اسالمی شـهر 
اصفهـان کـه حامیـان خوبـی برای حفظ محیط‌زیسـت شـهر 
زندگـی هسـتند، تـا پایـان خـرداد ۱۱۰ هـزار اصله درخـت در 
سـطح شهر کشـت و مشـکلات و نواقص پرچین‌های درختان 
نیـز رفع می‌شـود. مدیرعامـل سـازمان پارک‌ها و فضای سـبز 
شـهرداری اصفهان ادامه داد: برای این منظور، به‌جای اسـتفاده 
از درختـان ضعیـف بـا سـن کـم، باتوجه‌بـه محورهایـی که در 
ایـن راسـتا برای هـر منطقـه انتخاب شـد، گونه‌های مناسـب 
توسـط قسـمت طراحـی سـازمان و نیروهـای آب‌وخـاک و بـا 
هماهنگی مسـئولان فضای سـبز بـرای محورها انتخاب شـد. 
حق‌شـناس اضافـه کـرد: خیابـان زرین‌کـوب در منطقـه ۱۰ 
شـهرداری اصفهان از نقاطی اسـت که مشـکلات محور میانی 

آن رفـع و تکمیـل می‌شـود. او ادامـه داد: اسـتعلامات مناطـق 
پانزده‌گانـه و ناژوان نیز انجام شـده اسـت و گونه‌هایی که برای 
شـهر خریداری شـده متناسـب با شـرایط محیطـی، آب‌وخاک 
بـرای هـر منطقه متفـاوت اسـت. مدیرعامل سـازمان پارک‌ها 
و فضـای سـبز شـهرداری اصفهـان گفـت: کاشـت گونه‌هـا 
در خیابـان ارغوانیـه منطقـه ۱۵ تمـام شـده اسـت و در خیابان 
فرزانـگان منطقـه ۷ در حـال انجـام اسـت کـه در ایـن مناطق 
گونه‌های مقاومی همچون زرشـک قرمز کاشـته شـده است. او 
اظهار کرد: از شـهروندان خواهشـمندیم باوجوداینکه گونه‌های 
در نظـر گرفته شـده مقاوم هسـتند، امـا هنگام تـردد در خیابان 
مراقـب محورهـای منتخب برای کشـت باشـند که تا بیسـتم 
خرداد سـال جاری ۱۱۰ هزار درخت در ۳۰ محور کشـت شـود. 

حق‌شـناس افزود: باتوجه‌به اینکه سـال‌های گذشـته گونه‌های 
ضعیف‌تـری کاشـته و برخـورد فیزیکـی شـهروندان و تـردد 
موجـب ازبین‌رفتن آن‌ها می‌شـد و گونه‌ها متناسـب با شـرایط 
آب‌وخـاک نبود، سـال جاری درختان مقاوم‌تری خریداری شـده 
و کاشـته می‌شـود، همچنین در محورهای منتخب، بستر خاک 
کـه کامپکـت شـده اسـت، اصالح می‌شـود، کوددهی نیـز در 
حـال انجام اسـت تـا به‌صـورت علمـی و اصولی کاشـت ۱۱۰ 
هـزار اصلـه درخت انجام شـود. او اظهـار کـرد: باتوجه‌به اینکه 
فصل بیشـتر گل‌های بهاری همچون همیشـه‌بهار، میناچمنی 
و بنفشـه روبه‌پایان اسـت، ۸۰ استعلام گل‌وگیاه برگزار و نسبت 
بـه خریداری گل‌های متناسـب و مقاوم برای شـهر اقدام شـده 

اسـت و تـا پایـان خرداد کشـت آن‌هـا انجام می‌شـود.

110 هزار اصله درخت برای ۳۰ محور شهر اصفهان خریداری شده است

گشت برخورد با متصرفان 
غیرمجاز در بازار تاریخی 

اصفهان تشکیل شد
گروه اصفهان: فرمانده یــگان حفاظت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی اصفهان از تشکیل گشت مشترک 
میراث‌فرهنگی با شهرداری برای پیشگیری از جرائم و برخورد 
با متصرفان غیرمجاز فضاهای عمومی در بازار تاریخی این 
شهر خبر داد. علی قربان‌پور گفت: بیشترین بافت تاریخی از 
جمله بازار بزرگ و تاریخی اصفهان در محدوده منطقه ســه 
شهرداری قرار دارد که بر همین اساس پیشگیری از تخلفات در 
این بازار در اولویت‌های کار ماست. او افزود: مأموران شهرداری 
با تعامل بیشتر با یگان حفاظت میراث‌فرهنگی می‌توانند در 
صورت وجود هرگونه تخلف، مراتب را اعلام کنند تا اقدامات 
لازم انجام شــود. قربان‌پور تصریح کرد: استعلام از اداره کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی قبل از صدور مجوز 
توسط شهرداری می‌تواند میزان تخلفات در این حوزه را کاهش 

دهد.

تسهیل بازآفرینی در بافت 
فرسوده هدف اصلی کمیته رفع 

موانع صدور پروانه 
مدیر طرح‌های بازآفرینی شهری شهرداری اصفهان گفت: 
تسهیل و تسریع صدور پروانه، ارائه بیشترین مساعدت از طریق 
ضوابط به پلاک‌های بافت انگیزه و یکسان‌ســازی، در واقع 
تسهیل نوسازی و بازآفرینی در بافت فرسوده هدف اصلی کمیته 
رفع موانع صدور پروانه است. حسن سلمانی در گفت‌وگو با ایمنا 
با اشاره به تشکیل کمیته رفع موانع صدور پروانه ساختمانی در 
معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان اظهار کرد: 
دررابطه‌با بسته‌های تشویقی مصوبه‌ای دریافت کردیم که چهار 
گروه اصلی دارد، به‌صورت بلوکی تجمیع می‌شود، زمین‌های 
۱۳۰ مترمربعی و بر معابر اصلی در واقع هشت مترمربع به بالا 
هستند و زمین‌هایی که در دل بافت قرار دارند و حداقل عرض 
معبر شش مترمربع را دارند و گروه چهارم زیر ۱۳۰ مترمربع و 
بالاتر از ۵۰ مترمربع است، اما امکان تجمیع ندارند. او افزود: با 
پیگیری‌های شهرداری اصفهان تمام نقاط بافت فرسوده شهر 
را شامل شد، اما به دلیل اینکه بافت‌ها شرایط متفاوتی دارند، 
همچنین در قبل ضوابطی داشتیم که ممکن بود برای معاونان 
شهرسازی مناطق هم‌خوان نباشد یا ممکن بود موارد متعددی 
را اعمال کنند و نظرات متفاوتی دررابطه‌با یک پلاک اطلاق 
شــود. مدیر طرح‌های بازآفرینی شهری شهرداری اصفهان 
تصریح کرد: در راســتای اینکه جلوی نظرات متفاوت گرفته 
شود، در پاسخگویی تسریع شود و بتوانیم بیشترین مشوق‌های 
امکان‌پذیر در بافت را تعلق دهیم، کمیته‌ای راه‌اندازی شده که 
مجوز آن از اداره کل راه و شهرسازی استان دریافت شد، این 
کمیته متشکل از معاونان مناطق، اداره کل نظارت و قسمت 
مدیریت بازآفرینی معاونت شهرسازی است. سلمانی ادامه داد: 
سرانجام فرمی تجمیع شــده در اختیار مناطق قرار گرفت و 
تمام افرادی که برای بافت فرسوده مراجعه می‌کنند این فرم 
را پر می‌کنند و به معاونت ارسال می‌شود، سپس معاونت تمام 
جزئیات را با مساعدت می‌نویسد و اعلام ضابطه می‌کند و در 

پرونده الکترونیک همان پلاک ارسال می‌شود.

نجات کوهنوردان اصفهانی 
گمشده در کوه‌های کاشان

گـروه اصفهان: سـخنگوی سـازمان آتش‌نشـانی و 
خدمـات ایمنـی شـهرداری کاشـان گفت: هشـت آقا و 
خانـم کوهنورد اصفهانـی که در کوه‌هـای منطقه درین 
کاشـان گرفتار شـده بودنـد، با تالش مأموران امـداد و 
نجـات کوهسـتان ایـن سـازمان و جمعیـت هلال‌احمر 
نجـات یافتنـد. روح‌الله فدائـی اظهـار کـرد: بـا تمـاس 
شـهروندان با سـامانه ۱۲۵ این سـازمان مبنی بر گرفتار 
شـدن یک تیم کوهنوردی، تیم آتش‌نشـانی از ایسـتگاه 
شـماره ۶ سـازمان و تیم‌های عملیاتی هلال‌احمر سریعاً 
بـه محـل حادثه در سـیاه کـوه اعـزام شـدند. او افـزود: 
ایـن افـراد کـه به علت تاریکی شـب، مسـیر برگشـت 
را گم‌کـرده بودنـد، بعد از تمـاس با گروه‌هـای امدادی و 
حضور امدادگران، در شـرایط ایمـن تا پای کوه همراهی 
شـدند. فدائی تأکید کرد: شـهروندان توجه داشـته باشند 
کـه هیچ‌گاه بـدون اطلاع کافی از مسـیر صعـود و فرود 
اقـدام بـه کوهنـوردی نکـرده و به‌گونـه‌ای برنامه‌ریزی 
کننـد کـه بـه تاریکی شـب برخـورد نکننـد. همچنین 
مدیـر روابط‌عمومـی اورژانـس دانشـگاه علوم پزشـکی 
کاشـان نیـز از نجـات یـک کوهنورد پـس از سـقوط از 
کوه‌هـای دره پریـان در روسـتای دُریـن خبـر داد. فرهاد 
بابایـی اظهار کرد: تماس شـهروندان با مرکـز ارتباطات 
اورژانس سـقوط یک کوهنورد را به کارشناسـان گزارش 
کردنـد که کارشناسـان ایـن مرکز به محـل حادثه اعزام 
شـدند. او افـزود: در ایـن حادثـه آقایی ۴۲سـاله که دچار 
سـقوط و ضربـه از ناحیـه پا شـده بـود پـس از اقدامات 
درمانـی اولیـه توسـط کارشناسـان اورژانـس، بـا کمک 
امدادگـران هلال‌احمـر به پاییـن کوه منتقل شـده و در 

بیمارسـتان شـهید بهشتی کاشان بسـتری شد.

طرح ایجاد شهر خورشیدی 
سال جاری به ظرفیت ۵ 

مگاوات برق می‌رسد
مدیر بهینه‌سـازی، تعمیـرات و نگهداری تأسیسـات 
شـهری شـهرداری اصفهان گفت: سـال نخسـت طرح 
ایجاد شـهر خورشـیدی را با ۶۰۰ کیلـووات آغاز کردیم، 
پـس از پایـان برنامه‌هـای سـال اول بـه 1/2 مـگاوات 
بـرق و سـال گذشـته بـه 2/4مـگاوات ایجـاد ظرفیـت 
نیروگاهـی رسـیدیم و سـال جـاری بـه ظرفیـت پنـج 
مـگاوات می‌رسـیم. سـیدمهدی حسـینی در گفت‌وگـو 
بـا ایمنـا اظهـار کـرد: یکـی از برنامه‌هـای مهـم سـال 
جـاری شـهرداری اصفهـان ادامه انجـام اقدامـات برای 
تحقـق شـهر خورشـیدی اسـت؛ قرار بـود در ایـن طرح 
طـی ۱۰ سـال از طریق نصـب پنل‌های خورشـیدی به 
تولید مقدار کل برق شـهرداری برسـیم. او با بیان اینکه 
سـال جاری سـال سـوم اجرای این طرح اسـت، افزود: با 
حمایت شـورای اسلامی شـهر، معاونت خدمات شهری 
به‌ویـژه شـهردار انجـام دادنـد، سـال سـوم آغاز شـد، در 
سـال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ ایـن طرح به‌خوبی انجام شـد 

و بـه اهـداف خود رسـیدیم. 


